
２０２４年１０月２２日 

公式インスタグラムをご覧のお客様へ 

公式インスタグラムの偽アカウントからの当選通知にご注意ください 

平素はオークワに格別のご愛顧を賜わり、誠に有難うございます。 

当社で実施した「65 周年ありがとう オークワブランドｉｎｓｔａｇｒａｍフォロー＆いいねキャンペーン（2024

年 9月 21日（土）～10月 20日（日）実施）」に関して、類似した偽のアカウントから当選通知を模倣した

メッセージが送信されていることが確認されました。

■正しいアカウント 【@insta.okuwa】

■今回確認された偽アカウント 【@insta_okuwa】  ※「 . 」が「 _ 」になっている

偽アカウントからのメッセージには、不適切なサイトへ誘導して、クレジットカード番号の入力を促す内

容が含まれております。当社からは、いかなる場合でもクレジットカード番号の入力を依頼することはあ

りませんので、ＵＲＬのクリックや、個人情報の入力等を行わないようにご注意ください。 

なお、今回のキャンペーンの当選通知は、当アカウント（@insta.okuwa)より、2024年 11月 8日（金）に、

ご連絡差し上げます。正しいアカウント以外から当選の連絡をすることは一切ございませんので、くれ

ぐれもご注意ください。 

また、もし不審なメッセージを受け取った場合は、すぐに削除し、当社までご連絡いただけますようご協

力ください。 

引き続きご注意いただきますようお願い申し上げます。 

「65 周年ありがとう オークワブランドｉｎｓｔａｇｒａｍフォロー＆いいねキャンペーン」 

以上 


